
 
Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Број: II-401-1435/2024-1 
Дана: 10.12.2024. године 
24000 Суботица 

Трг слободе 1 

 
 

 На основу члана 21. став 2. Одлуке о оснивању Буџетског фонда за подстицање развоја младих 

талената Града Суботице (“Службени лист Града Суботице”, број 24/22, 37/22, 30/23 и 23/24) и члана 

52. став 1. тачка 5) Статута Града Суботице ("Службени лист града Суботице", бр. 27/19 - пречишћен 

текст, 13/21, 16/21и 8/24), Решења Градоначелника број: II-401-1494/2024 од 05.12.2024. године и 

Решења Градоначелника број: II-401-1495/2024 од 06.12.2024. године, 
 Градоначелник Града Суботице, дана 10.12.2024. године, доноси 
 

О Д Л У К У 

 

I 

 

На основу Решења Градоначелника број:II-401-1494/2024 од 05.12.2024. године и Решења 

Градоначелника број: II-401-1495/2024 од 06.12.2024. године, Конкурса за доделу средстава за 

подстицање развоја младих талената Града Суботице број II-401-1202/2024 од 30.09.2024. године и 

предлога Комисије за доделу средстава за подстицање развоја младих талената Града Суботице, поред 

подносилаца пријаве обухваћених Одлуком о додели средства младим талентима број: II-401-1435/2024 

од 25.11.2024. године, изузетно се додељују средства у износу од 1.594.380 динара следећим 

подносиоцима пријава који испуњавају услове прописане Одлуком о оснивању Буџетског фонда за 

подстицање развоја младих талената Града Суботице: 
 

Р.бр. Име (име једног родитеља) и презиме 

Одобрени износ 

(дин.) 

1 Анђела (Мирослав) Дракулић 10,000 

2 Jeлена (Јован) Јоксовић 7,000 

3 Сања (Марко) Колар 7,000 

4 Милица (Борис) Брђанин 10,000 

5 Жарко (Никола) Чубрило 15,000 

6 Огњен (Младен) Крстин 7,000 

7 Миљана (Данијел) Павковић 15,000 

8 Нађа (Небојша) Прћић 10,000 

9 Никодије (Драган) Анђелковић 10,000 

10 Петра (Душанка) Шару 7,000 

11 Петра (Лазар) Ромић 14,990 

12 Олег (Крсто) Баћовић 10,000 

13 Медард (Петер) Бакота 10,000 

14 Његош (Даријо) Миловић 7,000 

15 Мирослав (Љубиша) Ранђеловић 10,000 

16 Атила (Атила) Рожњик 7,000 

17 Дајана (Бранислав) Башић Палковић 10,000 

18 Петар (Данило) Поповић 10,000 

19 Никола (Владимир) Ердељановић 10,000 

20 Регина (Габор) Шиплика 10,000 

21 Рекa (Габор) Шиплика 7,000 

22 Нађа (Иван) Бошкић 25,000 



23 Софиа (Никола) Живановић 10,000 

24 Јаков (Никола) Живановић 7,000 

25 Богдан (Драган) Здравковић 7,000 

26 Тања (Предраг) Марки 7,000 

27 Милица (Зоран) Миљковић 15,000 

28 Софија (Александар)  Прерадовић 10,000 

29 Давид (Даниел) Ковач 10,000 

30 Јана ( Ален) Кресић 15,000 

31 Анастасија (Драгослав) Симуновић 10,000 

32 Анђела (Перица) Рудић Вранић 10,000 

33 Симона (Мелинда) Анишић 7,000 

34 Владана (Перо) Шарчевић 20,210 

35 Марија (Саша) Бајовић 10,000 

36 Теа (Крешимир) Ујвари 10,000 

37 Реља (Емил) Дулић 10,000 

38 Исидора (Жељко) Бајић 7,000 

39 Сања (Дејан) Радић 7,000 

40 Анђела (Гордана) Богдановић 10,000 

41 Вељко (Милош) Јоксовић 7,000 

42 Ивана (Бранимир) Вечерина 7,000 

43 Јован (Сања) Поповић 10,000 

44 Новак (Дејан) Башић Палковић 7,000 

45 Диана (Атила) Езвеђ 15,000 

46 Андреа (Атила) Езвеђ 7,000 

47 Леон (Дејан) Башић Палковић 7,000 

48 Ана (Атила) Езвеђ 7,000 

49 Тодор (Стеван) Острогонац 10,000 

50 Ивор (Зоран) Омеровић 7,000 

51 Лена (Зоран) Томић 10,000 

52 Миона (Драгана) Станић 15,000 

53 Хелена (Петар) Марчетић 7,000 

54 Милена (Петар) Марчетић 7,000 

55 Емеше (Чаба)  Шимоњи 10,000 

56 Јелена (Милан) Радошевић 7,000 

57 Александар (Данијела) Нађ 10,000 

58 Стефани (Данијела) Нађ 10,000 

59 Миња (Дамир) Стевановић 10,000 

60 Филип (Дамир) Стевановић 10,000 

61 Ема (Ференц) Калмар 10,000 

62 Харгита (Тибор) Сакал 15,000 

63 Доротеа (Норберт) Варга 10,000 

64 Ариана (Норберт) Варга 10,000 

65 Душан (Марина) Вучковић 15,000 

66 Ана (Андрија) Војнић Тунић 7,000 

67 Невена (Недељко) Никић 7,000 

68 Мила (Андрија) Војнић Тунић 7,000 

69 Милица (Драшко) Николић 7,000 

70 Марија (Драшко) Николић 7,000 

71 Јулијана (Маријана) Матовић 10,000 

72 Кити (Тибор) Сарапка 7,000 

73 Давид (Атила) Декањ 10,000 

74 Јован (Ђорђе) Грујић 15,000 

75 Петар (Никола) Јовичић 15,000 

76 Ивана (Ивица) Пећерић 7,000 



77 Маријана (Здравко) Млинков 10,000 

78 Миљан (Ђорђе) Кутузов 10,000 

79 Вања (Дејан) Човић 7,000 

80 Бранислава (Дејан) Човић 7,000 

81 Марко (Дејан) Човић 10,000 

82 Ерик (Шандор) Мартон 10,000 

83 Дамјан (Срђан) Копиловић 7,000 

84 Тамара (Томислав) Аранчић 20,210 

85 Елена  (Предраг) Пушкар 7,000 

86 Балаж (Атила) Бенчик Маша 7,000 

87 Урош (Зоран) Цветуљски 7,000 

88 Јелена (Љубиша)  Којић 15,000 

89 Арон (Чаба) Закопњи Тренка 7,000 

90 Михаела (Младен) Ифковић 7,000 

91 Маја (Роберт) Дистл 7,000 

92 Јован (Ладислав) Иванишевић 7,000 

93 Вивиен (Роберт) Доманић 10,000 

94 Јован (Мирослав) Ђокић 7,000 

95 Кристиан (Миодраг) Гвозденов 14,990 

96 Ива (Жељко) Јаковљевић 7,000 

97 Анђела (Перо) Ћакић 7,000 

98 Тара (Петар) Медојевић 7,000 

99 Ана (Дарко) Перчић 10,000 

100 Срђан (Драган) Илић 7,000 

101 Дуња (Љубиша) Ђедовић 7,000 

102 Емануела (Адријана) Вукманов Шимоков 10,000 

103 Тимотеј (Адријана) Вукманов Шимоков 10,000 

104 Теодора (Миомир) Кеченовић 15,000 

105 Андрија (Љубомир) Тепавац 7,000 

106 Милица (Никола) Малбаша 7,000 

107 Сара (Зоран) Љубовић 7,000 

108 Алекса (Матије) Митрић 7,000 

109 Олга (Борис) Чегар 7,000 

110 Викториа (Елемер) Семи 7,000 

111 Велимир (Жељко) Пријић 7,000 

112 Александра (Пеђа) Стикић 7,000 

113 Немања (Јово) Лакета 7,000 

114 Милош (Јово) Лакета 7,000 

115 Анђела (Пеђа) Стикић 15,000 

116 Теодора (Жарко) Ћојдер 10,000 

117 Хана (Андор) Киш Штангл 15,000 

118 Анђела (Миле) Стојичић 7,000 

119 Мила (Миле) Стојичић 7,000 

120 Јана (Дејан) Стојановић 7,000 

121 Лука (Зоран) Таслак 7,000 

122 Ивана (Драгана) Арсић 7,000 

123 Сташа (Иван) Стантић 7,000 

124 Акош (Филип) Бажо 15,000 

125 Миша (Изабела) Нововић 10,000 

126 Петра (Изабела) Нововић 10,000 

127 Павле (Владан) Несторовић 7,000 

128 Новак  (Владан) Несторовић 7,000 

129 Тара (Горан) Тешовић 7,000 

130 Лука (Драган) Перчић 7,000 



131 Ката (Ласло) Нађ Канас 10,000 

132 Тијана (Небојша) Маравић 10,000 

133 Драгана (Милан) Шево 7,000 

134 Милана (Милан) Шево 7,000 

135 Денис (Ивица) Антоловић 7,000 

136 Јована (Мирослав) Скендеровић 7,000 

137 Василије (Миле) Стојилков 10,000 

138 Моника (Викторија) Бујак 7,000 

139 Милутин (Дејан) Ђуровић 7,000 

140 Нина (Илија) Поповић 7,000 

141 Искра (Снежана) Поповић 7,000 

142 Јован (Драгослав) Чампраг 7,000 

143 Михајло (Душан) Цвркушић 7,000 

144 Дуња (Дејан) Брцански 7,000 

145 Михаела (Никола) Перушић 15,000 

146 Марјан (Синиша) Рајковић 7,000 

147 Марин (Синиша) Рајковић 7,000 

148 Милован (Александар) Медић 10,000 

149 Доминика (Норберт) Рада 10,000 

150 Јована (Александар) Медић 15,000 

151 Милана (Борислав) Петровић 7,000 

152 Лидија (Срђан) Узелац 7,000 

153 Мила (Светозар) Миловић 7,000 

154 Ања  (Владан) Давидовић 7,000 

155 Стефан (Владан) Давидовић 7,000 

156 Марија (Никола) Миланко 10,000 

157 Николија (Никола) Миланко 7,000 

158 Анђела (Пајо) Хорвацки 7,000 

159 Лука (Велибор) Ђуровић 7,000 

160 Микша (Тибор Тамаш) Бакач 10,000 

161 Милана (Милан) Николетић 7,000 

162 Андреј (Дарко) Чолић 7,000 

163 Симона (Мирко) Савић 10,000 

164 Софија (Јованка) Савић 10,000 

165 Никола (Винце) Сударевић 7,000 

166 Дуња (Дијана) Миљановић 10,000 

167 Петра (Сузана) Михаиловић 7,000 

168 Вељко (Ратибор) Боројевић 15,000 

169 Дарија (Горан) Видаковић 15,000 

170 Анастазија (Антонијо) Ковач 14,990 

171 Сара (Драгана) Јовановић 7,000 

172 Огњен (Анђелко) Орељ 14,990 

 

II 

 На основу члана 9. став 1. тачка 26. Закона о порезу на доходак грађана ("Службени гласник РС", 

бр. 24/01, 80/02, 80/02 - др. закон, 135/04, 62/06, 65/06 - испр., 31/09, 44/09, 18/10, 50/11, 91/11 - одлука 

УС, 7/12 - усклађени дин. изн., 93/12, 114/12 - одлука УС, 8/13 - усклађени дин. изн., 47/13, 48/13 - испр., 

108/13, 6/14 - усклађени дин. изн., 57/14, 68/14 - др. закон, 5/15 - усклађени дин. изн., 112/15, 5/16 - 

усклађени дин. изн., 7/17 - усклађени дин. изн., 113/17, 7/18 - усклађени дин. изн., 95/18, 4/19 - 

усклађени дин. изн., 86/19, 5/20 - усклађени дин. изн., 153/20, 156/20 - усклађени дин. изн., 6/21 - 

усклађени дин. изн., 44/21, 118/21, 132/21 - усклађени дин. изн., 10/22 - усклађени дин. изн., 138/22, 

144/22 - усклађени дин. изн.,6/23 - усклађени дин. изн., 92/23, 116/23 - усклађени дин. изн., 6/24 - 

усклађени дин. изн. и 94/24) за износ новчане награде из тачке I ове одлуке не плаћа се порез на доходак 

грађана. 
 Одобрени износи ће се изабраним подносиоцима пријава исплатити једнократно на њихове текуће 

рачуне. 



 

III 

 Пренос додељених средстава извршиће се изабраним подносиоцима пријаве по Плану за 

коришћење апропријације за програм 14, програмска активност 0005, функција 960 - Помоћне услуге 

образовању за 2024. годину са конта 472719 – Остале накнаде за образовање – Буџетски фонд за 

подстицање развоја младих талената Града Суботице. 
 

IV 

 Средства ће се изабраним подносиоцима пријава дозначити у складу са приливом средстава у буџет 

Града Суботице. 
 

V 

 Ова одлука се објављује на званичној интернет страници Града Суботице: www.subotica.ls.gov.rs. 
 
 
                   Градоначелник, 
  

           Стеван Бакић, с.р. 
 

 

 

 

 

http://www.subotica.ls.gov.rs/

